ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Ассоциация содействия реставрации и возрождению национального архитектурного

наследия «Архитектурное наследие» (далее - Ассоциация)

18 ноября 2016г.

Всего членов Правления Ассоциации - 4

Присутствует-3, заседание правомочно
Время начала заседания правления 10:00

г. Санкт-Петербург

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены . в соответствии с действующим
законодательством.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

-

По первому вопросу заседания:

Слушали КС, который представил Правлению Ассоциации Акты о результатах проведения проверки
нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КАТЕВ-Д» ИНН 7705893571
2. Общество с ограниченной ответственностью «НОВОТЕХ» ИНН 7733838727
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТСТРОЙ» ИНН 7722549900
4. Общество с ограниченной ответственностью «СК РИК» ИНН 775) 028443
5. Общество с ограниченной ответственностью «СМР С1рой» ИНН 7701615809
6. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТЕХ-СТРОЙ» ИНН 7720332718
7. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное упраление 21 » ИНН

2466261153
8. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажИнженерСтрой» ИНН 7701358157
9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс» ИНН 7719796592
1 О. Общество с ограниченной ответственностью «Золтой телец» ИНН 7710465998
11. Общество с ограниченной ответственностью «РЕМПУТЬ» ИНН 7721256146
12. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ДОР+» ИНН 7724916312
13. Общество с ограниченной ответственностью «Компания С-Тройка» ИНН 7724898085
14. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентрМагистраль» ИНН 5038053018
15. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «АКАР» ИНН 7707521307
16. Общество с ограниченной ответственностью «АЛДИ ГРУПП» ИНН 7717157600
17. Общество с ограниченной ответственностью «Проектстройэнерго» ИНН 7704580907
18. Закрытое акционерное общество «Маис» ИНН 7723396340

Слушали: Председателя Правления Ассоциации, который предложил: Принять в члены Ассоциации
и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые оказьшают влияние на
безопасность объектов капитального строительства в соответствии с видами работ которые указаны в
заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении которых КС представил Акты о
соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КАТЕВ-Д» ИНН 7705893571
2. Общество с ограниченной ответственностью «НОВОТЕХ» ИНН 7733838727
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТСТРОЙ» ИНН 7722549900
4. Общество с ограниченной ответственностью «СК РИК» ИНН 7751028443

5. Общество с ограниченной ответственностью «СМР Строй» ИНН 7701615809
6. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТЕХ-СТРОЙ» ИНН 7720332718
7. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное упраление 21 » ИНН

2466261153
8. Общество с ограниченной ответственностью «МонтажИнженерСтрой» ИНН 7701358157
9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс» ИНН 7719796592
10. Общество с ограниченной ответственностью «Золтой телец» ИНН 7710465998
11. Общество с ограниченной ответственностью «РЕМПУТЬ» ИНН 7721256146
12. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ДОР+» ИНН 7724916312
13. Общество с ограниченной ответственностью «Компания С-Тройка» ИНН 7724898085
14. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентрМагистраль» ИНН 5038053018
15. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «АКАР» ИНН 7707521307
16. Общество с ограниченной ответственностью «АЛДИ ГРУПП» ИНН 7717157600
17. Общество с ограниченной ответственностью «Проектстройэнерго» ИНН 7704580907
18. Закрытое акционерное общество «Моис» ИНН 7723396340

ВощХ>с поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в
соответствии с видами работ, которые указаны в представленном в Ассоциацию заявлении
следующих кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КАТЕВ-Д» ИНН 7705893571
2. Общество с ограниченной ответственностью «НОВОТЕХ» ИНН 7733838727
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТСТРОЙ» ИНН 7722549900
4. Общество с ограниченной ответственностью «СК РИК» ИНН 7751028443
5. Общество с ограниченной ответственностью «СМР Строй» ИНН 7701615809
6. Общество с ограниченной ответственностью «ПРОМТЕХ-СТРОЙ» ИНН 7720332718
7. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное упраление 21» ИНН

2466261153
8. Общество с ограниченной ответственностью «Монта)!J1нженерСтрой» ИНН 7701358157
9. Общество с ограниченной ответственностью «СтройАльянс» ИНН 7719796592
10. Общество с ограниченной ответственностью «Золтой телец» ИНН 7710465998
11. Общество с ограниченной ответственностью «РЕМПУТЬ» ИНН 7721256146
12. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ДОР+» ИНН 7724916312
13. Общество с ограниченной ответственностью «Компания С-Тройка» ИНН 7724898085
14. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЦентрМагистраль» ИНН 5038053018
15. Общество с ограниченной ответственностью «Компания «АКАР» ИНН 7707521307
16. Общество с ограниченной ответственностью «АЛДИ ГРУПП» ИНН 7717157600
17. Общество с ограниченной ответственностью «Проектстройэнерго» ИНН 7704580907
18. Закрытое акционерное общество «Маис» ИНН 7723396340

Председатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.